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Nimbus Solar dokusunu, imal edildiği Güney Amerika incir ağacından alıyor. Pen-
cerelerde kullanılabildiği gibi duvar kağıdı işlevi de olan Nimbus Solar, sarmaya, 
katlanmaya, asılmaya müsait ve çift taraflı olarak kullanılabiliyor. % 100 ağaç ka-
buğundan üretilmesiyle de çevreci. ■ 

weitznerlimited.com

Weitzner Limited, Lori Weitzner’in müdürü ve yaratıcı yönetmeni olduğu, çok disiplinli, melez tasarımlarıyla 
uluslararası üne ulaşmış New York merkezli bir firma. Sofistike bir renk paleti, karışık boyutlu dokular ve 
desenler, Weitzner’in belirgin, şık kreasyonlarını karakterize ediyor. Tekstil, duvar kağıdı, elbise süsü, yemek 
takımları, paket, kilim, yatak, moda aksesuarları, kağıt ürünleri ve sağlık ürünlerinde yüksek kaliteli tasarım-
lar yapmayı hedefleyen firma geniş bir zevke hitap ediyor.
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Favori kot pantolonunuz gibi, Denim boyalı duvarlarınız için 
en sevdiğiniz alternatif olacak. Klasik indigo renk ve yıpratılmış 
desenleriyle beklenmedik bir cazibe sunuyor. ■
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WEITZNER

Newsworthy, atık gazete kâğıtlarının geri dönüştürülmesiyle yeni bir lüks 
yaratıyor. Gazete kağıdı şeritlerinin dokuma tezgahında dokunmuş gibi 
gözüktüğü bu farklı tasarım, tüm konut ve diğer iç mekan uygulamalarında 
kullanılabiliyor. Bu eğlenceli seçiminiz odanızı, toplantı salonunuzu veya 
dikkat çekmek istediğiniz herhangi bir mekanı manşete taşıyacak. ■ 
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CINEMA POSTERS
Newsworthy ile benzer teknikle üretilmiş ve onun göz alıcı bir takipçisi olan Cinema Posters geri dönüştürülmüş 
film afişlerinden yaratılmış. Drama, romantik ve aksiyon filmlerinin afişleri toplanıp, kesilerek bir renk cümbüşü 
halinde yeniden sunulmuş. Yakından bakıldığında ilginç detaylara sahipken belli bir mesafeden bakıldığında 
bütünleşmiş bir doku sunuyor. ■
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